



Zarząd Dróg Powiatowych w Płocku

ul. Bielska 57a, 09-400 Płock

tel.: 24 267 68 39

fax.: 24 267 68 81

www.zdpplock.pl

e-mail: sekretariat@zdpplock.pl

ZDP.T.2930/15/2024

Płock, dnia 21 października 2024 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2930/15/2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: **Dostawa 2 szt. używanych samochodów ciężarowych samowyladowczych wraz z używanymi posypywarkami oraz używanymi pługami odśnieżającymi.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający silnik o mocy 240 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający silnik o mocy 240 KM. W związku z czym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w zakresie pkt. 5.2, określając minimalną moc silnika na 170 kW.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd, w którym przystosowano układ kierowniczy do ruchu lewostronnego zakładając, że cała przebudowa została wykonana rzetelnie i zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami – co znajduje potwierdzenie w dokumentacji technicznej pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki pojazd. W związku z czym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w zakresie pkt. 5.2, poprzez wykreślenie zapisu „Zamawiający nie dopuszcza pojazdów, w których dokonano zmiany strony montażu koła kierownicy z prawej na lewą”.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd komunalny, do którego zostanie zamontowana fabrycznie nowa skrzynia wywrotki, jednak zostanie to wykonane dopiero po wyborze oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej – w związku z czym dokumentacja fotograficzna będzie przedstawiała pojazd z zabudową piaskarki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki pojazd. W takim przypadku należy uwzględnić taką informację w Formularzu oferty.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie jakiego pojazdu oczekuje Zamawiający:

- a) pojazdu, który został zaadaptowany do pracy z pługiem i piaskarką poprzez zamontowanie płyty czołowej, natomiast pług wyposażony jest w napęd elektryczny a piaskarka w inny zewnętrzny napęd typu diesel lub piąte koło;
- b) pojazdu z dodatkową hydrauliką komunalną przystosowaną do zasilania pracy pługa i piaskarki, z dodatkowym oświetleniem roboczym umożliwiającym pracę podczas utrzymania dróg, pojazdu przystosowanego przez producenta technicznie do takiej pracy poprzez zastosowanie odpowiedniego przełożenia skrzyni biegów, zamontowanie odpowiedniej skrzyni rozdzielczej oraz dopasowaniu przełożeń mostów, a także zastosowaniu szeregu innych udogodnień takich jak np. podgrzewana przednia szyba i wiele innych, zwanego potocznie pojazdem komunalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie pojazdy spełniające wymagania określone w SWZ.

W związku z powyższymi zmianami SWZ Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp,, informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia 23 października 2024 roku godz. 09:00 na dzień **25 października 2024 roku godz. 09:00.**
- otwarcia ofert, z dnia 23 października 2024 roku godz. 09:30 na dzień **25 października 2024 roku godz. 09:30.**
- związania ofertą, z dnia 21 listopada 2024 roku na dzień **23 listopada 2024 roku.**

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Płocku
/–/
mgr inż. Marcin Błaszczyk